Столичен общински съвет, срещу пазарни цени, определени на база 

изготвени пазарни оценки от сертифициран оценител, както следва: 

1. Поземлен имот с идентификатор 68134.1372.2110, с площ от 36,00 

кв.м., собственост на „СИМЕЙ“ ООД, с ЕИК 131052124, за сумата от                    

3 600,00 лева (три хиляди и шестстотин лева). 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

2. Поземлен имот с идентификатор 68134.1372.2050, с площ от 46,00 

кв.м., собственост на „ВХ-70“ ЕООД, с ЕИК 112617472, за сумата от                     

4 600,00 лева (четири хиляди и шестстотин лева). 

3. Реална част с площ 73,00 кв.м. от поземлен имот с идентификатор 

68134.1372.987, собственост на „ЕВРОСТИЛ-БЕКО“ ООД, с ЕИК 

131018264, за сумата от 7 300,00 лева (седем хиляди и триста лева). 

4. Реална част с площ 31,00 кв.м. от поземлен имот с идентификатор 

68134.1372.2070, собственост на „ДАВ СТРОЙ“ ООД, с ЕИК 131301248, за 

сумата от 3 100,00 лева (три хиляди и сто лева). 

Цените са без включен ДДС. 

Изкупуването на имотите по т.ІІ.3 и т.ІІ.4 - собственост на  

„ЕВРОСТИЛ-БЕКО“ ООД и „ДАВ СТРОЙ“ ООД, да се извърши след 

представяне от собствениците на Скица - проект за изменение на 

кадастралната карта и кадастралните регистри за имота.